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Egne Lappmaa

Saatja: Martin Judanov <martin@samaaria.ee>
Saatmisaeg: teisipäev, 6. veebruar 2024 10:51
Adressaat: Egne Lappmaa
Teema: Re: Tuleohutuskontroll
Manused: Samaaria.zip; Kuvatõmmis (582).png; AKT 20242 Samaaria.asice

TÄHELEPANU! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja faile mitte avada! 

 
Tere,  
 
Tegeleme jooksvalt puuduste kõrvaldamisega. Sivero lubas homme tulla nuppu paigaldama. 
Kustutid paigutame täna ümber ja kleebiste osas olen otsingul. 
 

Päästeameti tõendit Majandustegevuse registris rehabilitatsiooniteenuse tegevusloa taotluse juurde. 

Ma panen siia ka kuvatõmmise manusesse. 

  

Annan homme uuesti teada, kuidas olukord on. 

 

 

Lugupidamisega 

Martin Judanov 

 
Kontakt Egne Lappmaa (<egne.lappmaa@rescue.ee>) kirjutas kuupäeval N, 1. veebruar 2024 kell 12:48: 

Tere,  

  

Edastan kokkuvõtte 01.02.2024.a toimunud tuleohutuskontrolli kohta MTÜ Samaaria Eesti Misjoni Haapsalu 
Tugikodu hoones: 

1. Tähistada Päästemeeskonna sisenemistee vastava märgisega. Märgisega tähistatakse automaatse 
tulekahjusignalisatsiooni süsteemi keskseadme asukohale lähim sissepääs hoonesse. Paigaldatakse ukse 
peale või seinale nähtavale kohale ; 

2. Kuna Automaatse tulekahjusignalisatsioonisüsteemi keskseade asub eraldi ruumis, siis seadme asukoha 
tähistamiseks panna ruumi uksele silt tekstiga „TULEKAHJUSIGNALISATSIOONISÜSTEEM”. Teksti kõrgus 
peab olema vähemalt 10 mm ; 

3. II korruse väljapääsu ukse kõrvale paigaldada tulekahjuteatenupp; 
4. II korruse trepikoja ja puhkeruumi vahel on tuletõkkeuks aknaga. Märgitud ukse ümbrus (puhkeruumi poole) 

peab olema 1,5m ulatuses vaba s.t 1,5m ulatuses ei tohi asuda mingeid esemeid. 
5. Tulekustutid paigaldada kohta, kus nad on kergesti kätte saadavad ning ei ole varjatud (peasissekäigu 

läheduses olev kustuti, köögis olev kustuti). 
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I korrusel söögi-, puhkeruumis oleva kustuti asukoha märkimiseks paigutada seinale tulekustuti kleebis või 
paigaldada tulekustuti kergesti kättesaadavasse ja nähtavasse kohta.  

6.  Saata viimatine hooldusakt, mis on EstVent esitanud ventilatsiooni kontrolli/hoolduse kohta. 

  

Eelpool märgitud punktide tõendamiseks saata palun foto e-posti teel. EstVent viimatine hooldus või 
kontrollakt saata samuti e-posti teel. 

  

Ootan Teiepoolset tagasisidet eeloleva osas kuni 07.02.2024.a. Kõik puudused, mis saate selleks ajaks 
täidetud/tõendatud, jäävad ettekirjutusest välja. 08.02.2024.a alustan haldusmenetlust lähtuvalt 
Teiepoolsest tagasisidest. 

  

Täiendavalt saada palun e-kiri, mis põhjusel on vajalik Päästeameti tõendit tuleohutusnõuetele 
vastavuse kohta. 

  

Tulekustutite osas saadan kustuti kirjelduse: 

 Vahtkustuti – sobib puidu, paberi, tekstiili, õli, bensiini, plastmassi, rasva, bituumeni, kummi kustutamiseks. 
Vahtkustuti tekitab küll täiendavaid niiskuskahjusid, kuid ei kahjusta neid ruumi osasid, kuhu kustutusainet 
ei suunata. Vahtkustutite valimisel on eriti oluline jälgida, kas sobib ka elektripinge all olevate seadmete 
kustutamiseks (kaasaegsed tehnoloogiad seda võimaldavad). 

 Vesikustuti – sobib puidu, paberi, tekstiili kustutamiseks. Sobib kasutamiseks sellistes ruumides, mida 
kasutatakse eelnimetatud materjalide ladustamiseks jne. 

 Pulberkustuti – kõige levinum ja enamike materjalide kustutamiseks sobiv on ABC-klassi pulberkustuti. 
Sellega saab kustutada peaaegu kõiki igapäevaseid asju ning peale kustutamist on võimalik suhteliselt lihtsalt 
(tolmuimejaga) jäätmed kokku koguda. Probleemiks on kui ruumis asuvad elektroonikaseadmed, mida pulbri 
kasutamine võib kahjustada. 

 Süsihappegaaskustuti – sobib õli, bensiini, plastmassi, rasva, pingestatud elektriseadmete ja -juhtmete 
kustutamiseks. Süsihappegaaskustuti peamised ohud on seotud väljuva gaasi väga madala temperatuuriga, 
mis võib oskamatul kasutamisel tekitada külmakahjustusi. Samuti peab peale kinnises ruumis kustutamist 
sealt hapniku kontsentratsiooni vähenemise tõttu lahkuma. Probleemiks võib olla ka taassüttimine, sest 
jahutuse ja lämmatamise efekt on lühiajaline ning võib uuesti süttida. 

  

Lugupidamisega 

  

Egne Lappmaa 

ohutusjärelevalve büroo 

inspektor 

mob: +372 5306 8581 
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egne.lappmaa@rescue.ee 

  

PÄÄSTEAMET 

Tööstuse 19 | Haapsalu 

rescue.ee 

ohutusportaal.paasteamet.ee 

  

  

 

 
 
 
 
--  
Lugupidamisega 
Martin Judanov 
MTÜ Samaaria Eesti Misjon 
Osakonna juhata 
Tel.+372 53932200 
E-mail: martin@samaaria.ee 


